РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И

ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

Г. ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 апреля 2019 года № 31 г. Пятигорск

В целях своевременного и качественного реагирования при
возникновении возможных чрезвычайных ситуаций различного характера в
период праздничных и выходных дней с 17.00 30.04.2019 года до 09.00
06.05.2019 года, а также с 17.00 08.05.2019 года до 09.00 13.05.2019 года, -

ПРЕДЛАГАЮ:

1. Начальникам (руководителям) МУ «Управление архитектуры,
строительства и ЖКХ администрации г. Пятигорска», МКУ «Управление по
делам территорий г. Пятигорска», МУ «Управление социальной поддержки
населения администрации г. Пятигорска», МКУ «Управления капитального
строительства», МУ «Управление образования администрации
г. Пятигорска», МУ «Управление культуры администрации г. Пятигорска»,
МУ «Комитет по физической культуре и спорту администрации города
Пятигорска», МУ «Хозяйственно-эксплуатационное управление
администрации г. Пятигорска», МУ «Управления экономического развития
администрации г. Пятигорска», отдела торговли, бытовых услуг и защиты
прав потребителей администрации г. Пятигорска, отдела информационно
аналитической работы администрации г. Пятигорска, МУП «Пятигорские
инженерные сети», МУП «Спецавтохозяйство», МУП «Городской
электрический транспорт», МУП «Пятигорскпассажиравтотранс», ООО
«Городская эксплуатационная компания», территориального отдела
управления «Роспотребнадзора» по Ставропольскому краю в г.Пятигорске,
ГУП СК «СКВК» «Кавминводоканал» Пятигорское ПТП, ОАО «Пятигорские
электрические сети, АО «Пятигорскгоргаз», ООО «Пятигорсктеплосервис»,
старшему специалисту первой категории отдела по работе с медицинскими
организациями министерства здравоохранения Ставропольского края (по
подведомственным медицинским учреждениям г. Пятигорска) до 10.00
29.04.2019 года представить в комиссию по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности г.Пятигорска
через ЕДДС г. Пятигорска (факс 33-70-90, эл.почта: edds 5gorsrsk@mail.ru) и
МУ «Управление общественной безопасности администрации г.Пятигорска»
(факс 97-41-47, эл.почта: OGOICHS UOB GP@mail.ru) графики дежурств
должностных лиц из числа руководящего состава.

mailto:edds_5gorsrsk@mail.ru
mailto:OGOICHS_UOB_GP@mail.ru

2
2. Начальнику ЕД ДС города Пятигорска:
2.1. Довести настоящее распоряжение до исполнителей, организовать

получение докладов о готовности.
2.2. О доведении доложить в КЧС и ОПБ города через

МУ «Управление общественной безопасности администрации города
Пятигорска» факсом 97-41-47 или нарочным.

3. Контроль исполнения требований настоящего распоряжения
оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности
города Пятигорска / В.В.Песоцкий